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ستاره‌های زمینی برای فرشته‌های کوچک، زیبایی بلندترین شب سال را ترسیم می‌کنند 
نسل فردا:حامیان نیک اندیش با مشارکت در تامین مایحتاج شب 
یلدا، برای برآورده کردن آرزوی فرشته های کوچک خانواده های 
نیازمندان تدارک می بینند. علی اخلاقی معاون توسعه مشارکت‌های 
مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، با بیان اینکه 
خاطره سازی‌های زیادی در این ایام سرد سال در میان نیکوکاران و 
خانوارهای تحت حمایت اتفاق می‌افتد، اظهار داشت: به رسم هرساله 
امسال نیز با مساعدت مردم خیراندیش، در شب یلدا با اهدای بسته 

های یلدایی برای مددجویان خاطره می سازیم. 

 علی اخلاقی با اشاره به اینکه بیش از صد هزار حامی نیک اندیش از 
فرزندان تحت پوشش این نهاد حمایت می کنند، ادامه داد: حامیان 
طرح اکرام ایتام و محسنین نیز مانند سایر خیران نیک اندیش برای 
برآورده کردن آرزوی فرشته های کوچکی که به عنوان فرزند معنوی 

پذیرفته اند، از هیچ کوششی دریغ نمی کنند. 
 وی با بیان اینکه بیشتر اصناف و مردم با توجه به شرایط اقتصادی 
و همبستگی همیشگی برای بسط شادی شب یلدا به پویش "یلدای 
مهربانی" پیوسته اند، افزود: امیدواریم با مشارکت خیران در این 

پویش، هیچکس همسایه ای نداشته باشد که نتواند مراسم شب یلدا 
را در خانه اش برپا کند.  معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد استان اصفهان، به مسیرهای الکترونیکی پویش یلدای مهربانی 
اشاره کرد و گفت: عموم هم استانی های عزیز می توانند علاوه بر 
مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز کمیته امداد، با استفاده از شماره 
#۰۳۱*۸۸۷۷* همچنین واریز وجوهات نقدی به شماره کارت 
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ برای حمایت از خانواده‌های نیازمند و 

اهدای بسته های یلدایی اقدام کنند. 
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز

غرب مطرح کرد؛

ارائه راهکارهای موجود جهت 
مشاوره گرفتن از شرکت‌های 

دانش بنیان
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با توجه به اهمیت مشارکت دانشگاه‌ها و مراکز 
آموزشی و پژوهشی در رفع نیازها، چالش‌ها 
و بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی استان با 
تکیه بر توانمندی‌های موجود، معاونت پژوهش 
و فناوری دانشگاه ایلام در هفته پژوهش اقدام به 
برگزاری نشست تخصصی روش‌های مشارکت 
در دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی در 

توسعه و بهبود وضعیت استان نمود.
محمود نصیری مدیرعامل شرکت بهره‌برداری 
نفت و گاز غرب که از میهمانان این جلسه بود 
با تقدیر از خدمات شایسته دانشگاه ایلام، به 
بیان اهمیت جایگاه دانشگاه در رشد و توسعه 
صنعت پرداخت و گفت: با توجه به وجود میادین 
متعدد نفت و گاز در استان انتظار می‌رود که 
دانشگاه‌های استان در ارتباط بهتر و بیشتر 
با صنعت نفت و گاز استان نسبت به تشکیل 

کارگروه‌های تخصصی اقدام نمایند.
وی لازمه استفاده حداکثري از میادین نفت 
و گاز را اتخاذ رويکرد علمي و بهره‌‌گيري از 
پژوهش و تحقيق در مسير توسعه استان 
برشمرد و گفت: بسياري از چالش‌هاي این 
حوزه با اتخاذ سياست‌هاي پژوهشي و فناوري 
مطلوب و همچنين برقراري ارتباط بين صنعت 

و دانشگاه و جامعه قابل حل است.
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب 
در پایان توضیحاتی در خصوص اهمیت و نقش 
این شرکت در توسعه استان ارائه نمود و با تاکید 
بر لزوم همکاری بیشتر بین صنعت و دانشگاه به 
ویژه در زمینه‌های استفاده و مشاوره گرفتن از 
شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان دانشگاهی به 
بیان راهکارهای موجود در این زمینه پرداخت.

»طاهر علي محمدي« رئيس دانشگاه ايلام نیز 
در اين نشست با بيان اينکه طبق فرموده مقام 
معظم رهبري وظيفه ذاتي دانشگاه‎ها و مراکز 
علمي توليد علم و دانش، تربيت عالم و جهت 
دهي به علم است، گفت: موفقيت دانشگاه در 
حل مسائل و مشکلات جامعه و توسعه ارتباط 
با صنعت را منوط به وجود برنامه »راهبردي« و 
»عملياتي« و حرکت بر اساس مأموريت‌هاي 
محوله می باشد و در مدت سه سال گذشته، 
مديريت دانشگاه ايلام تلاشش بر اين بوده که بر 
اساس برنامه راهبردي و ماموريت‌هاي تعيين 

شده حرکت نماید.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 

استان یزد خبرداد: 

بازپس‌گیری ۵۰ هزار مترمربع 
از اراضی صنعتی استان یزد
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مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 
یزد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون و بعد از 
صدور چند نوبت اخطاریه، نزدیک به ۵۰ هزار 
مترمربع از واحدهای واگذار شده به متقاضیان 
به دلیل اجرا نشدن تعهدات مالی با زپرس‌گیری 
شده است. مسلم فلاح‌زاده با اشاره به ضرورت 
انجام تعهدات مالی از سوی متقاضیان اظهار 
کرد: تأمین اعتبار اجرای همه طرح‌های 
زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی از 
محل منابع داخلی شرکت از یک سو و ایجاد 
تعهدات جدید برای این شرکت در راستای 
توسعه و بروز رسانی زیرساخت‌های لازم برای 
استقرار صنایع در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، 
انجام تعهدات مالی در وقت قانونی و معین از 

ضروریات و مسائل قابل توجه است.
وی با بیان اینکه جلسات متعدد با متقاضیانی 
که تعهدات مالی خود را وصول نکردند 
برگزار شده است، افزود: بر اساس تشکیل 
کمیته‌های وصول مطالبات به صورت مستمر 
از ابتدای سال تاکنون و بعد از صدور چند 
نوبت اخطاریه، نزدیک به ۵۰ هزار مترمربع 
از واحدهای واگذار و به دلیل اجرایی 
‌نکردن تعهدات مالی بازپرس‌گیری شده 

است. 
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گامی در جهت ارتقای جایگاه روابط 
عمومی‌ها؛

حل مسائل روابط عمومی 
دستگاه‌ها در دستورکار مدیران 

قرار می‌گیرد
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

نشست مشترک سرپرست اداره کل روابط 
عمومی استانداری مرکزی و هیئت رئیسه شورای 
هماهنگی روابط عمومی‌های استان با مدیرعامل 
و شورای معاونین شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی برگزار شد. در این نشست که اولین گام 
برای برگزاری سلسله نشست‌های مشترک با 
مدیران ارشد دستگاه‌های اجرایی و سرکشی از 
مجموعه روابط عمومی دستگاه‌ها بود، به جهت 
اهمیت مسئله آب در شرایط فعلی، شرکت آب 
و فاضلاب میزبان بود و ضمن تبیین راهبردهایی 
در حوزه روابط عمومی، آخرین وضعیت منابع 
آب استان بررسی و بر استفاده از ظرفیت‌ روابط 
عمومی‌های استان برای گذر از شرایط بحرانی 

آب تأکید شد.
همچنین ضمن ارائه گزارشی توسط مدیر دفتر 
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا، 
با دستور مدیرعامل این شرکت جهت تأمین 
تجهیزات و تخصیص سهمیه جذب نیروی 
متخصص برای حوزه روابط عمومی مساعدت 
شد.گفتنی است با عنایت به لزوم نقش‌آفرینی 
فعال و مؤثر روابط عمومی‌ها و ضرورت تقویت 
ارتباط و هم‌افزایی اداره کل روابط عمومی 
استانداری مرکزی و دبیرخانه هیئت رئیسه 
شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان با 
مجموعه روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی، 
نهادها، شرکت‌ها و صنایع و تبیین اهمیت و جایگاه 
روابط عمومی‌ها در انعکاس خدمات و ایفای نقش 
دو سویه بین مردم و مسئولان، بازدید‌های دوره‌ای 
و سرکشی منظم از دستگاه‌ها و بررسی آخرین 
وضعیت روابط عمومی‌ها طی نشست مشترک 

با مدیران ارشد سازمان در دستور کار قرار دارد.

تالار مرکزی ساری روشن شد

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
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معاون توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مازندران از تجهیز و نصب نورهای 
تخصصی و عمومی در تالار مرکزی ساری خبر داد.
 عیسی مدانلو با اشاره به اینکه ۱۱۰ میلیارد ریال 
برای نصب و راه‌اندازی نورهای تخصصی هزینه شده 
است، اظهار کرد: در این راستا برای تجهیز سه سالن 
آمفی تئاتر، سینما و سالن موسیقی و یک پلاتو، 
۱۵۰ پروژکتور و نورهای تخصصی بکار رفته است. 
وی همچنین به اختصاص ۴۰۰ میلیارد ریال برای 
دکوراتیور، صندلی‌ها، تجهیزات تخصصی صوت 
و صدا و نورهای عمومی اشاره کرد و گفت: برای 
ماشینری سالن‌ها نیز ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه 

شده است. 
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه سیستم‌های 
ماشینری جهت ارتقا سطح کیفی نمایش و موسیقی 
در سالن‌های آمفی‌تئاتر به‌کار می‌روند، ادامه 
داد: این سیستم از بخش‌های مختلف مکانیکی 
و الکترونیکی تشکیل شده‌ و در تغییر سریع 
دکوراسیون، نورپردازی، آکوستیک و افزایش 
بهره‌وری سالن‌ها نقش به‌سزایی دارد. در واقع 
هم در قسمت بالایی صحنه و هم دربخش زیرین 
‌آن، مجموعه عظیمی از تجهیزات تعبیه شده

 است. 
مدانلو با اعام اینکه تالار مرکزی ساری طبق 
استانداردهای سالن‌های تخصصی تجهیز شد، 
گفت: در راستای سیاست‌های دولت چهاردهم، این 
تالار بزرگ فرهنگی از اول دی‌ماه به مدت یکسال به 
بخش خصوصی واگذار شد تا فعالیت‌های فرهنگی و 

هنری در آن رونق یابد. 
وی این نوید را داد که در آینده‌ای نزدیک انجمن‌ها 
و گروه‌های مختلف در تالار مرکزی مستقر شوند. 

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی مازندران یادآور شد: این مجتمع 
فرهنگی با زیربنای ۱۲ هزار و ۳۸۰ مترمربع ساخته 
شده و یکی‌ از مجهزترین مجموعه‌های فرهنگی و 

هنری کشور محسوب می‌شود. 
مدانلو اضافه کرد: تالار مرکزی ساری دارای سه 
سالن با مجموع ظرفیت ۹۴۶ نفر شامل سالن 
نمایش با ظرفیت ۶۰۱ نفر، سالن سینما با ۱۸۷ 
صندلی و سالن موسیقی با ۱۵۸ صندلی است که با 
تجهیزات به‌روز و حرفه‌ای اجرا و به زیرساخت‌های 

فرهنگی و هنری مازندران افزوده شد. 
وی بیان کرد: تالار مرکزی ساری علاوه بر این سه 
سالن دارای فضاهای کارگاهی، اداری و آموزشی 
نیز هست که امکان تجمیع بخش‌های فعالیت‌های 
‌هنری مرکز استان در یک مجتمع را فراهم 

می‌کند.

دریچه

پوشش‌دهی آندهای غیرقابل‌حل واحد قلع‌اندود نورد سرد فولاد مبارکه
نسل فردا/  گروه استان‌ها
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برای نخستین بار در کشور، پروژه 
ترمیم روکش آندهای غیرقابل‌حل 
واحد قلع‌اندود نورد سرد فولاد مبارکه 
با انطباق کامل با مشخصات قطعات 
اصلی با همکاری کارشناسان واحدهای 
قلع‌اندود، تعمیرگاه مرکزی، خرید 
اضطراری و یکی از شرکت‌های 

دانش‌بنیان، با موفقیت انجام شد.
 برای نخستین بار در کشور، پروژه 
ترمیم روکش آندهای غیرقابل‌حل 
واحد قلع‌اندود نورد سرد فولاد مبارکه 
با انطباق کامل با مشخصات قطعات 
اصلی با همکاری کارشناسان واحدهای 
قلع‌اندود، تعمیرگاه مرکزی، خرید 
اضطراری و یکی از شرکت‌های 

دانش‌بنیان، با موفقیت انجام شد.
علیرضا تابع‌جماعت، سرپرست 
ماشین‌های انتقال قدرت تعمیرگاه 
مرکزی در این ارتباط اظهار کرد: با 
دریافت درخواست ناحیه نورد سرد، 
پروژه مشترکی بین واحد قلع‌اندود 
نورد سرد، تعمیرگاه مرکزی و خرید 
اضطراری فولاد مبارکه تعریف شد و 
با همکاری جمعی از مهندسان فولاد 
مبارکه و شرکت مهندسی طرف 
قرارداد، ترمیم روکش این آندها 
انجام شد. بررسی فنی به‌عمل‌آمده 
حاکی از آن است که کیفیت قطعات 

به‌دست‌آمده کاملًا منطبق بر مشخصات 
قطعات اصلی است.

مهدی صبوری، رئیس کارگاه مکانیک 
تعمیرگاه مرکزی در خصوص عملیات 
اجراشده برای آندهای مذکور گفت: 
ابتدا پس از اعلام نیاز تیم فنی فولاد 
مبارکه و طی جلسات متعدد، 
فرایندهای سیستمی، مانند شناسایی 
موارد فنی درخواست ذکرشده، 
شناسایی و ارزیابی پیمانکاران 
توانمند، بازدید میدانی، تخصیص کد 

تأمین‌کننده و عقد قرارداد به کمک تیم 
فنی پروژه و واحد خرید اضطراری انجام 
شد و به یاری خدا نتایج قابل‌قبولی به 

دست آمد.
مهدی شفیعی، کارشناس دفتر فنی 
تولید ناحیه نورد سرد نیز در این 
خصوص گفت: آندهای ذکرشده در 
واحد قلع‌اندود جهت کنترل غلظت یون 
قلع در الکترولیت پوشش‌دهی استفاده 
می‌شوند. در صورت خراب شدن پوشش 
این آندها، امکان کنترل دقیق غلظت 

وجود ندارد. آندهای ذکرشده پس از 
کارکرد چندین ساله خواص خود را 
از دست داده بود، بنابراین درخواست 
تعویض آن‌ها توسط بهره‌بردار واحد 
صادر و پس از انجام مطالعات اولیه و 
اجرای مراحل فنی مربوطه، آندها در 
خط تست شد و در نتیجه امکان کنترل 
غلظت یون قلع در محلول پوشش‌دهی 

ایجاد گردید.
محمدباقر عطائی، سرپرست تعمیرات 
واحد قلع‌اندود هم ضمن تشریح فرایند 

ساخت و تولید این قطعات افزود: روکش 
تخریب‌شده این آندها با پایه تیتانیوم و 
روکشی از نوع ترکیب اکسیدهای فلزی 
با پایه ایریدیم )MMO( و روکش پلاتین 
است و برای اعمال این پوشش نیاز به 
تجهیزات و امکانات ویژه و دانش فنی 

زیادی وجود داشت.
از همه همکاران و دست‌اندرکاران این 
پروژه قدردانی می‌کنیم. خوشبختانه 
با همکاری گروهی از همکاران فولاد 
مبارکه و یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان 
داخلی موفق شدیم به دانش فنی 
تعمیر و بازسازی پوشش مذکور دست 
یابیم و فرایند تولید و عملیات حرارتی 
قطعه مذکور را بومی‌سازی کنیم و به 
امید خداوند متعال در آینده از این 
دانش برای پوشش دادن سایر قطعات 

مستعمل نیز استفاده خواهیم کرد.
علی نوروزی، کارشناس تولید واحد 
قلع‌اندود تصریح کرد: عملکرد آندهای 
غیرقابل‌حل از هر نظر مورد تأیید است. 
در این پروژه ضمن دست‌یابی به دانش 
فنی آندهای غیرقابل‌حل و بومی‌سازی 
آن‌ها و همچنین کنترل غلظت قلع 
در محلول پوشش‌دهی، موفق شدیم 
امکان فعالیت‌های توسعه‌ای را در آینده 
با هزینه معقول فراهم کنیم. این آندها 
در حال حاضر در واحد نصب و در حال 
بهره‌برداری هستند و نتیجه کار تاکنون 

رضایت‌بخش بوده است.

برای نخستین بار در کشور انجام شد؛
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

در حال حاضر بانک قرض الحسنه مهر ایران بعد از 
گذشت ۱۷ سال و در هجدهمین سال حیات خود 
۵۰۵ شعبه مجزا و مستقل با جدید ترین امکانات 
شبکه بانکی را دارا می باشد. مشتریان این بانک بیش 
از ۱۹ میلیون نفر می باشد و در استان اصفهان بیش از 
۱.۱۵۰.۰۰۰ نفر مشتری بانک هستند ، که این تعداد 
مشتری در طی این ۱۷ سال میزان ضریب نفوذ بالای 

این بانک در احاد جامعه را نشان می دهد. 
رضا اسفندیاری مدیر شعب بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در استان اصفهان در جمع خبرنگاران  
به مناسبت فرارسیدن سالگرد تاسیس بانک قرض 
الحسنه مهر ایران بیان داشت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۱۷۱هزار فقره تسهیلات با رقم ۱۰۶ همت در 
استان اصفهان پرداخت شده است وی با بیان اینکه 
۲۹ شعبه این بانک در استان اصفهان مستقر است، 
اظهار داشت: در شهرستان های اردستان و نطنز نیز 

باجه خدمت به مشتریان داریم
اسفندیاری بیان داشت:در حال حاضر بانک قرض 
الحسنه مهر ایران بعد از گذشت ۱۷ سال و در 

هجدهمین سال حیات خود ۵۰۵ شعبه مجزا و 
مستقل با جدید ترین امکانات شبکه بانکی را دارا 

می باشد. 
اسفندیاری ادامه داد: تعداد مشتریان جذب شده در 
سال جاری:۲.۱۹۰.۰۰۰ نفر مشتری در کل کشور 
بود که از این تعداد ، ۱۲۲.۰۰۰ نفر مشتری در استان 
اصفهان جذب شده است.وی  گفت:منابع این بانک در 
کل کشور بیش از ۴۰۰ همت می باشد که سهم استان 
اصفهان از آن ۲۳ همت می باشد ، وی ادامه داد: رتبه 
بانک در بین ۳۳ بانک و موسسه مالی و بانکی از حیث 
منابع در کل کشور معمولاً بین رتبه ۸ یا ۹ می باشد و 
از این حیث استان اصفهان در شبکه بانکی استان بین 

رتبه ۶ یا ۷ می باشد. 
مدیریت شعب استان اصفهان گفت: خالص مصارف و 
تسهیلات بانک در حال حاضر بیش از ۳۵۱ همت می 
باشد که این وجوه در اختیار مردم جهت توسعه شغل 
و اشتغال، ازدواج، فرزند آوری و تولید انرژی های پاک 
و … توزیع شده به طوری که نسبت تسهیلات به 
سپرده نزد بانک ۸۸ درصد می باشد. مصارف استان 
اصفهان نیز ۲۱ همت می باشد که نسبت ۸۹% را 

نشان می دهد.
امسال تا به این لحظه قریب بر ۳.۱۳۰.۰۰۰ فقره وام 

قرض الحسنه در کشور به ارزش بیش از ۱۱۷هزار 
میلیارد تومان پرداخت شده که سهم استان اصفهان 
۱۷۰.۰۰۰ فقره می باشد که متوسط تسهیلات 
پرداخت حدود ۴۰ میلیون تومان به ازای هر نفر 

بوده است.
اسفندیاری در ادامه گفت: تعداد وام پرداختی ازدواج 
استان اصفهان در سال جاری و تا تاریخ ۲۰ آذر ماه 
۱۴۴۳ فقره به ارز۴۸۰ میلیارد تومان بوده ، تعداد وام 
فرزندآوری استان اصفهان در سال جاری و تا تاریخ 
۲۰ آذرماه ۱۱۹۹ فقره به ارزش قریب به ۱۰۰ میلیارد 

تومان بوده است. 
مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان 
اصفهان گفت: این بانک در تاریخ ۲۲ آذر ماه سال 
۱۳۸۶ با ایجاد بیش از ۱۰۰۰ واحد بانکی شروع به کار 
نمود که با گذشت کمتر از یک سال و با تصمیم بانک 
مرکزی وقت این بانک با سرمایه اولیه ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان و تبدیل این واحد های بانک تبدیل به حدود 
۶۰۰ شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران ، خدمات 
‌بانکداری قرض الحسنه را به احاد جامعه عرضه

 نمود.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران  استان اصفهان در جمع خبرنگاران: 

استقرار ۲۹ شعبه  بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان 

اصفهان

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

صنعت برق کشور در فصل سرد آمادگی تولید 
و تامین برق کلیه مشترکان خود اعم از خانگی 
،صنعتی ، کشاورزی و .....را دارد اما این امر 
مستلزم تحویل سوخت کافی برای تولید برق به 
نیروگاههاست.  درحال حاضر ذخیره سوخت 
گازوئیل نیروگاههای کشور کاهش 65 درصدی را 
نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد که 
92 درصداین مقدار مربوط به نیمه شمالی کشور 
است  و این در حالی است که میزان تخصیص 
گاز هم تا روز گذشته 5/4 میلیارد لیتر نسبت به 
مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است و این 
میزان کاهش با مصرف سوخت مایع )گازوییل 
و مازوت( جبران شده است. با توجه به کاهش 
دمای هوا و تداوم سرما در اکثر نقاط کشور و 
افزایش مصرف گاز مشترکین خانگی ،تحویل 
‌سوخت کافی به نیروگاهها دچار مشکل  شده 

است.

این بحران به ویژه در نیمه شمالی کشور موجب 
شده گاز تحویلی در هفته جاری به نیروگاههای 
نیمه شمالی به صفر برسد و در نتیجه بیش از 
8000 مگاوات تولید برق در نیروگاههای این 
منطقه متوقف شده  و موجب اعمال محدودیت 
در مصارف مشترکین شده است. لازم به ذکر 
است تیم یکصد هزار نفری صنعت برق با تمام 
قوا آماده تامین برق پایدار تمام مشترکین می 
باشد و به محض دریافت سوخت لازم برای تولید 
‌برق،  کلیه محدودیتهای  اعمال شده لغو خواهد

 شد.

 صنعت برق کشور در فصل سرد آمادگی تولید و تامین برق
 کلیه مشترکان خود را دارد 

یزد

دادستان ایلام از دستگیری ۶ متهم به فساد مالی 
در پرونده قیر استان ایلام خبر داد و گفت: در این 
پرونده، سوءاستفاده مالی گسترده به صورت 
شبکه‌ای و باندی انجام شده است و بر اساس 
دستورات قضائی و رصد فنی سازمان اطلاعات 
سپاه استان ایلام، ۶ نفر از متهمین شناسایی 
و دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری ایمنا، 
عبدالوهاب بخشنده در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: ۶ متهم فساد مالی به مبلغ ۴۳۷ میلیارد 
تومان اعتبار اسنادی از بانک‌ها در پرونده قیر 
استان ایلام دستگیر شدند. وی افزود: در این 
پرونده، سوءاستفاده مالی گسترده به صورت 
شبکه‌ای و باندی انجام شده است و بر اساس 
دستورات قضائی و رصد فنی سازمان اطلاعات 
سپاه استان ایلام، ۶ نفر از متهمین شناسایی و 
دستگیر شدند.دادستان مرکز ایلام تصریح کرد: 
متهمین با عناوین اتهامی کلاهبرداری، جعل و 
استفاده از اسناد مجعول، فرار مالیاتی و… تحت 

تعقیب هستند.

بخشنده خاطرنشان کرد: این موضوع در دستور 
کار دادستانی قرار گرفته و تحقیقات در شعبه 
ویژه بازپرسی آغاز شد و تاکنون شش نفر از عوامل 
اصلی، دستگیر شده‌اند.وی ادامه داد: تلاش در این 
زمینه ادامه دارد و بر اساس آخرین آمار و اطلاعات، 
احتمال اینکه افراد دیگر دخیل و مرتبط با این 
پرونده شناسایی شوند، وجود دارد. دادستان مرکز 
ایلام تاکید کرد: پرونده در یکی از شعب بازپرسی 
مرکز استان مفتوح و تحقیقات لازم جهت بررسی 
دقیق موضوع و شناسایی سایر مرتبطین کماکان 

ادامه دارد.

دادستان ایلام:

۶ متهم اصلی فساد مالی پرونده قیر استان ایلام دستگیر شدند

ایلام


